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Ottelut pelataan naisten kentällä ja naisten pallolla. Päänsuojus on suositeltava, mutta ei  

pakollinen.         
Joukkue (9+3) on sekajoukkue, jossa oltava vähintään 3 naista aktiivisessa pelitoiminnassa.  
Vastaavasti naisvaltaisessa joukkueessa oltava vähintään 3 miestä. Pesäpalloliiton 
alaisissa aikuisten sarjoissa, mukaan lukien kaikki aluesarjat, pelaavilla ei ole 
pelioikeutta.   
Peliaika on 50 min + tasoittava vuoro. Turhia tasoittavia ei pelata.   
Ensimmäisen vuoroparin sisävuorossa lyö joukkueen jokainen pelaaja, kuitenkin niin, että 
molemmissa joukkueissa lyö yhtä monta pelaajaa suuremman pelaajamäärän mukaan.   

Jos kaikkien lyöjien lyötyä, paloja on 3, vuoro vaihtuu, muutoin peli jatkuu kunnes syntyy 3 paloa. 
Lyödään kuitenkin korkeintaan 2 täyttä kierrosta ja jokerit lyövät vain kerran. Mikäli jokereita 
säästetään toiselle kierrokselle, on ne käytettävä ennen kolmatta paloa. 
Loput vuoroparit pelataan ihan normaali sääntöjen mukaan ja 3 palosta 
vaihtaen, mutta kuitenkin korkeintaan 2 lyönti kierrosta. 
Yksi juoksu riittää pääsyyn toiselle kierrokselle. 
Kaikki tehdyt juoksut lasketaan. 
Jos juoksuero on 20 juoksua, voidaan peli lopettaa. Päätetään kuitenkin 
joukkueiden kesken tilanteen tullessa eteen.      
Tuomarointi ja pöytäkirjan teko tapahtuu kolmannen joukkueen toimesta. Tarvittaessa 
opastetaan.  
Vajaan joukkueen voi täyttää vastustajan ylimääräisistä pelaajista tai toisista joukkueista. 

Pelaajia voi vaihtaa jokereista tai ylimääräisistä pelaajista vuoroparin vaihtuessa aktiiviseen  

pelitoimintaan. Vaihto tapahtuu täyden vuoroparin jälkeen.    
Näistä säännöistä voidaan poiketa pelaavien joukkueiden keskinäisellä sopimuksella. 

Muuten noudatetaan virallisia pesäpallosääntöjä.     
Pelikentät ovat Kangasalan Lukion kenttä(Finnentie 42 ), Lempäälän Kuljussa(Rauhalantie 4),  
Toijalan Savolan kenttä(Pihjajapolku, Savolantie/Kurkelantie –risteys, P-paikka on 
Kurkelantien varrella), Pirkkalan Loukonlahden kenttä(Kreetantie 2),  
Nokian Harjuniitynkenttä(Urpolankatu 16) ja Vesilahti(koulukeskus, 
parkit: koulutie 2 ja Rautialantie 77).      
Jokainen pelaa omalla vastuullaan ja huolehtii omasta vakuutusturvastaan.  
Pesiksen harrastepassia suositellaan lunastamaan vakuutuksella tai ilman.  
Tulokset ilmoitetaan viestillä Tuomolle 0400533398 tai vetäjien WA -
ryhmässä.     
Uuden tai uuden veroisen pallon peliin tuo kotijoukkue.    

Otteluohjelma ja tulokset tulevat myös Viialan Virin nettisivuille: https://www.viialanviri.fi/pesapallo/ 

Pöytäkirja löytyy myös sivuilta. 
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